

Obiect Unitatii de primire urgente a IMSP
institutului Cardiologie

Investitor

Lista cu cantitatile de lucrari № 2-1-5.

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ИПН-18з | buc | | | 219,36 123,24 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 52,00 | 123,24 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 140,00 | 14,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 450,00 | 31,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 8,00 | 5,68 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 45,00 | 9,90 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 22,00 | 4,84 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 320,00 | 22,40 |
| 2 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A | buc | | | 338,53 146,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 52,00 | 146,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 150,00 | 0,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 140,00 | 63,70 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 80,00 | 1,12 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 40,00 | 1,84 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 19 500,00 | 58,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 5,00 | 15,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 90,00 | 0,18 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,76 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 150,00 | 5,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 450,00 | 4,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 320,00 | 2,88 |
| 3 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A | buc | | | 181,87 81,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 52,00 | 81,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 140,00 | 6,86 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 19 500,00 | 19,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|---------------------------|
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 85,00 | 0,51 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 450,00 | 0,90 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 320,00 | 0,64 |
| 4 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ИЦРН-363 | buc | | | 219,36 ----- 123,24 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 52,00 | 123,24 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 140,00 | 14,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 450,00 | 31,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 8,00 | 5,68 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 45,00 | 9,90 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 22,00 | 4,84 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 320,00 | 22,40 |
| 5 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/25A | buc | | | 338,53 ----- 146,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 52,00 | 146,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 150,00 | 0,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 140,00 | 63,70 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 80,00 | 1,12 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 40,00 | 1,84 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 19 500,00 | 58,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 5,00 | 15,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 90,00 | 0,18 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,76 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 150,00 | 5,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 450,00 | 4,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 320,00 | 2,88 |
| 6 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A | buc | | | 181,87 ----- 81,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 52,00 | 81,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 140,00 | 6,86 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 19 500,00 | 19,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------------|
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 85,00 | 0,51 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 450,00 | 0,90 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 320,00 | 0,64 |
| 7 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПН-363 | buc | | | 219,36 123,24 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 52,00 | 123,24 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 140,00 | 14,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 450,00 | 31,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 8,00 | 5,68 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 45,00 | 9,90 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 22,00 | 4,84 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 320,00 | 22,40 |
| 8 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A | buc | | | 338,53 146,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 52,00 | 146,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 150,00 | 0,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 140,00 | 63,70 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 80,00 | 1,12 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 40,00 | 1,84 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 19 500,00 | 58,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 5,00 | 15,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 90,00 | 0,18 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,76 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 150,00 | 5,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 450,00 | 4,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 320,00 | 2,88 |
| 9 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА | buc | | | 181,87 81,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 52,00 | 81,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 140,00 | 6,86 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 19 500,00 | 19,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 85,00 | 0,51 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|--------|
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 450,00 | 0,90 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 320,00 | 0,64 |
| 10 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-24з | buc | | | 219,36 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 52,00 | 123,24 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 140,00 | 14,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 450,00 | 31,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 8,00 | 5,68 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 45,00 | 9,90 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 22,00 | 4,84 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 320,00 | 22,40 |
| 11 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A | buc | | | 338,53 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 52,00 | 146,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 150,00 | 0,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 140,00 | 63,70 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 80,00 | 1,12 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 40,00 | 1,84 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 19 500,00 | 58,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 5,00 | 15,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 90,00 | 0,18 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,76 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 150,00 | 5,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 450,00 | 4,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 320,00 | 2,88 |
| 12 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА | buc | | | 181,87 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 52,00 | 81,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 140,00 | 6,86 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 19 500,00 | 19,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 85,00 | 0,51 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la | kg | 0,0120 | 150,00 | 1,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|--------|
| | | 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | | | | |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 450,00 | 0,90 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 320,00 | 0,64 |
| 13 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПН-12з | buc | | | 219,36 |
| | | | | | | 123,24 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 52,00 | 123,24 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 140,00 | 14,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 450,00 | 31,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 8,00 | 5,68 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 45,00 | 9,90 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 22,00 | 4,84 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 320,00 | 22,40 |
| 14 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A | buc | | | 338,53 |
| | | | | | | 146,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 52,00 | 146,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 150,00 | 0,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 140,00 | 63,70 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 80,00 | 1,12 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 40,00 | 1,84 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 19 500,00 | 58,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 5,00 | 15,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 90,00 | 0,18 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,76 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 150,00 | 5,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 450,00 | 4,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 320,00 | 2,88 |
| 15 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A | buc | | | 181,87 |
| | | | | | | 81,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 52,00 | 81,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 140,00 | 6,86 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 19 500,00 | 19,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 85,00 | 0,51 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 0,0020 | 450,00 | 0,90 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|--------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 320,00 | 0,64 |
| 16 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A | buc | | | 181,87 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 52,00 | 81,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 140,00 | 6,86 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 19 500,00 | 19,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 85,00 | 0,51 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 450,00 | 0,90 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 320,00 | 0,64 |
| 17 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 620x310x120 ИГР-48э | buc | | | 219,36 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 52,00 | 123,24 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 140,00 | 14,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 450,00 | 31,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 8,00 | 5,68 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 45,00 | 9,90 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 22,00 | 4,84 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 320,00 | 22,40 |
| 18 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C32A | buc | | | 303,61 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 52,00 | 120,64 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 150,00 | 0,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3800 | 140,00 | 53,20 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 80,00 | 1,12 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0470 | 40,00 | 1,88 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 19 500,00 | 39,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 90,00 | 0,18 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,76 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 150,00 | 5,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 450,00 | 2,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|---------------------------|
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 43,00 | 8,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 320,00 | 1,60 |
| 19 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/25A | buc | | | 338,53 ----- 146,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 52,00 | 146,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 150,00 | 0,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 140,00 | 63,70 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 80,00 | 1,12 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 40,00 | 1,84 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 19 500,00 | 58,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 5,00 | 15,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 90,00 | 0,18 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,76 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 150,00 | 5,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 450,00 | 4,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 320,00 | 2,88 |
| 20 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A | buc | | | 181,87 ----- 81,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 52,00 | 81,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 140,00 | 6,86 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 19 500,00 | 19,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 85,00 | 0,51 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 450,00 | 0,90 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 320,00 | 0,64 |
| 21 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА | buc | | | 181,87 ----- 81,12 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 52,00 | 81,12 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 70,00 | 4,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 140,00 | 6,86 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 19 500,00 | 19,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|--------|
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 85,00 | 0,51 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 450,00 | 0,90 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 320,00 | 0,64 |
| 22 | 08-01-080-1 | Relevu РКИ500 | buc | | | 97,56 |
| | | | | | | 58,76 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1300 | 52,00 | 58,76 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0400 | 140,00 | 5,60 |
| | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,0200 | 120,00 | 2,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 450,00 | 18,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 320,00 | 12,80 |
| 23 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЦРН-12з | buc | | | 219,36 |
| | | | | | | 123,24 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 52,00 | 123,24 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 140,00 | 14,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 450,00 | 31,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 8,00 | 5,68 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 45,00 | 9,90 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 22,00 | 4,84 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 320,00 | 22,40 |
| 24 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, КМУ11 | buc | | | 194,03 |
| | | | | | | 93,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,8000 | 52,00 | 93,60 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0600 | 70,00 | 4,20 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0500 | 140,00 | 7,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,00 | 9,76 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0350 | 40,00 | 1,40 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 19 500,00 | 39,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 320,00 | 3,20 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,0610 | 250,00 | 15,25 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 85,00 | 0,51 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0010 | 450,00 | 0,45 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 8,00 | 1,04 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 32,00 | 1,28 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0010 | 320,00 | 0,32 |
| 25 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 160/125 А ППНИ33 (Рек.сущ.щита ГРЩ1) | buc | | | 104,53 |
| | | | | | | 60,84 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 52,00 | 60,84 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 140,00 | 22,26 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|------------------------|
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 80,00 | 0,40 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 5,00 | 10,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 85,00 | 0,25 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 150,00 | 2,10 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 450,00 | 1,80 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 32,00 | 1,92 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 43,00 | 3,44 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 320,00 | 1,28 |
| 26 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 160/125 A ППНИ33 (Рек.сущ.щита ГРЩ2) | buc | | | 104,53 60,84 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 52,00 | 60,84 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 140,00 | 22,26 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 80,00 | 0,40 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 5,00 | 10,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 90,00 | 0,09 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 85,00 | 0,25 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 150,00 | 2,10 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 450,00 | 1,80 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 32,00 | 1,92 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 43,00 | 3,44 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 320,00 | 1,28 |
| 27 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD-2x18 | 100 buc | | | 13 115,29 6 032,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 116,0000 | 52,00 | 6 032,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 55,71 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 2,00 | 408,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 550,00 | 1 122,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 55,00 | 154,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 2,6800 | 250,00 | 670,00 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 90,00 | 3 816,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,6800 | 320,00 | 857,57 |
| 28 | 08-03-594-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-418 | 100 buc | | | 17 969,80 8 788,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 169,0000 | 52,00 | 8 788,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 65,00 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 2,00 | 408,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 550,00 | 1 122,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 55,00 | 154,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 4,0400 | 250,00 | 1 010,00 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 57,0000 | 90,00 | 5 130,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,0400 | 320,00 | 1 292,80 |
| 29 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OPL/R-4x18 | 100 buc | | | 31 839,95 16 484,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 317,0000 | 52,00 | 16 484,00 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,5600 | 19 500,00 | 10 920,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 70,00 | 147,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 140,00 | 1 456,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,3000 | 5,00 | 76,49 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,3000 | 8,00 | 122,40 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 40,00 | 120,00 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0050 | 19 500,00 | 96,00 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 5,00 | 600,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 1 500,00 | 79,38 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 80,00 | 8,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0030 | 19 500,00 | 60,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 1,5500 | 450,00 | 697,51 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------------------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 74,1000 | 5,00 | 370,49 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 8,00 | 14,25 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0900 | 27,00 | 29,43 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 320,00 | 496,00 |
| 30 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, AOT.OPL 236 | 100 buc | | | 13 124,67 6 032,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 116,0000 | 52,00 | 6 032,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 65,00 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 2,00 | 408,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 550,00 | 1 122,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 55,00 | 154,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 2,6800 | 250,00 | 670,00 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 90,00 | 3 816,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,6800 | 320,00 | 857,67 |
| 31 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BH 236 | 100 buc | | | 13 124,67 6 032,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 116,0000 | 52,00 | 6 032,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 65,00 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 2,00 | 408,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 550,00 | 1 122,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 55,00 | 154,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 2,6800 | 250,00 | 670,00 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 90,00 | 3 816,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,6800 | 320,00 | 857,67 |
| 32 | 08-03-594-1 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, NBR41 F113 | 100 buc | | | 10 076,00 4 576,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,0000 | 52,00 | 4 576,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 97,50 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 2,00 | 408,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 550,00 | 1 122,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 55,00 | 154,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 1,5500 | 250,00 | 387,50 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 31,5000 | 90,00 | 2 835,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 320,00 | 496,00 |
| 33 | 08-03-594-1 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC 136 | 100 buc | | | 10 076,00 4 576,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,0000 | 52,00 | 4 576,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 97,50 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 2,00 | 408,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 550,00 | 1 122,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 55,00 | 154,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 1,5500 | 250,00 | 387,50 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 31,5000 | 90,00 | 2 835,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 320,00 | 496,00 |
| 34 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC 236 | 100 buc | | | 13 137,60 6 032,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 116,0000 | 52,00 | 6 032,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 78,00 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 2,00 | 408,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 550,00 | 1 122,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 55,00 | 154,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 2,6800 | 250,00 | 670,00 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 90,00 | 3 816,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,6800 | 320,00 | 857,60 |
| 35 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete "Выход" EFS73 (1x11W) | 100 buc | | | 6 652,20 5 106,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 98,2000 | 52,00 | 5 106,40 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 100,00 | 408,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,00153 | 19 500,00 | 39,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2100 | 150,00 | 31,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,1200 | 450,00 | 504,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 25,6000 | 8,00 | 204,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,1200 | 320,00 | 358,40 |
| 36 | 507-0106 | Lampa L-18W | buc | | | 30,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 4578883369 | Lampa L-18W | buc | 1,0000 | 30,00 | 30,00 |
| 37 | 507-0103 | Lampa L-36W | buc | | | 30,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 4578528883369 | Lampa L-36W | buc | 1,0000 | 30,00 | 30,00 |
| 38 | 507-0108 | Lampa 13W компактная G24d | buc | | | 54,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 457888395369 | Lampa 13W компактная G24d | buc | 1,0000 | 54,00 | 54,00 |
| 39 | 507-0109 | Lampa 18W компактная 2G11 | buc | | | 91,23 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 4578895783369 | Lampa 18W компактная 2G11 | buc | 1,0000 | 91,23 | 91,23 |
| 40 | 507-0107 | Lampa 36W компактная 2G11 | buc | | | 95,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 457889783369153 | Lampa 36W компактная 2G11 | buc | 1,0000 | 95,00 | 95,00 |
| 41 | 507-0201 | Starter C80-220 | buc | | | 3,75 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 819801198 | Starter C80-220 | buc | 1,0000 | 3,75 | 3,75 |
| 42 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 1 075,17 |
| | | | | | | 644,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 52,00 | 644,80 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 19 500,00 | 0,76 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 19 500,00 | 15,60 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 19 500,00 | 1,15 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 1 500,00 | 12,48 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 320,00 | 1,31 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 80,00 | 0,77 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30" | kg | 0,5000 | 85,00 | 42,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 450,00 | 175,50 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 6,50 | 19,50 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 12,00 | 36,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 320,00 | 124,80 |
| 43 | 590-402 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3*1.5 | m | | | 19,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 55963210077887 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3*1.5 | m | 1,0000 | 19,17 | 19,17 |
| 44 | 590-401 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4*1.5 | m | | | 32,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5596897703210077887 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4*1.5 | m | 1,0000 | 32,50 | 32,50 |
| 45 | 590-40133 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-1*2.5 | m | | | 45,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 55978400887 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-1*2.5 | m | 1,0000 | 45,00 | 45,00 |
| 46 | 590-403 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3x2.5 | m | | | 26,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5578499517 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3x2.5 | m | 1,0000 | 26,67 | 26,67 |
| 47 | 590-40220 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4*2.5 | m | | | 38,34 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5596321007799687887 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4*2.5 | m | 1,0000 | 38,34 | 38,34 |
| 48 | 590-403 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4x4 | m | | | 90,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 559632100778879631 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4x4 | m | 1,0000 | 90,00 | 90,00 |
| 49 | 590-407 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-5x10 | m | | | 180,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------|
| | | | | | | 0,00 |
| | 559632100987221 4077887 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-5x10 | m | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| 50 | 590-409 | Cablu KVVGng(A)-FRLSLTx-4x1,0 | m | | | 19,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 957851220 | Cablu KVVGng(A)-FRLSLTx-4x1,0 | m | 1,0000 | 19,50 | 19,50 |
| 51 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 10A | 100 buc | | | 2 084,25 |
| | | | | | | 1 674,37 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 52,00 | 1 674,37 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 73,12 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 3,00 | 306,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 450,00 | 18,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 320,00 | 12,75 |
| 52 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 10A | 100 buc | | | 3 084,00 |
| | | | | | | 2 282,83 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 43,9000 | 52,00 | 2 282,83 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 19 500,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 19 500,00 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 100,00 | 102,00 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 450,00 | 463,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 450,00 | 18,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 32,00 | 204,83 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 320,00 | 12,83 |
| 53 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, проходной | 100 buc | | | 2 076,25 |
| | | | | | | 1 674,42 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 52,00 | 1 674,42 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 65,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 3,00 | 306,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 450,00 | 18,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 320,00 | 12,83 |
| 54 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 10A проходной | 100 buc | | | 3 084,50 |
| | | | | | | 2 283,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 43,9000 | 52,00 | 2 283,00 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 19 500,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 19 500,00 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 100,00 | 102,00 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 450,00 | 463,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 450,00 | 18,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 32,00 | 205,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 320,00 | 13,00 |
| 55 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 652,58 |
| | | | | | | 1 981,19 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 52,00 | 1 981,19 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 61,58 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 140,00 | 210,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 3,00 | 306,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 450,00 | 18,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 320,00 | 12,81 |
| 56 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | | | 3 064,00 |
| | | | | | | 2 246,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 43,2000 | 52,00 | 2 246,00 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 19 500,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 19 500,00 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 100,00 | 102,00 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 450,00 | 464,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------------------|
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1100 | 150,00 | 16,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 450,00 | 18,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 32,00 | 205,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 320,00 | 13,00 |
| 57 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, priza заземления P3-01 | 100 buc | | | 2 656,00 1 981,33 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 52,00 | 1 981,33 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 19 500,00 | 65,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 140,00 | 210,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 3,00 | 306,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 450,00 | 18,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 320,00 | 12,67 |
| 58 | 2451089 | Cutie KM41005 | buc | | | 3,80 0,00 |
| | 551007930 | Cutie KM41005 | buc | 1,0000 | 3,80 | 3,80 |
| 59 | 2451082 | Cutie KM40002 | buc | | | 4,00 0,00 |
| | 5510079965130 | Cutie KM40002 | buc | 1,0000 | 4,00 | 4,00 |
| 60 | 08-01-087-3 | Constructii metalice | t | | | 31 927,40 3 234,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 62,2000 | 52,00 | 3 234,40 |
| | 1011306 | Ciment portland pentru constructii, marca "500" | t | 0,1800 | 19 500,00 | 3 510,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 4,2000 | 70,00 | 294,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 27,0000 | 140,00 | 3 780,00 |
| | 1019104 | Dibluri de distantare cu piulita | 100 buc | 0,8000 | 120,00 | 96,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 1,0000 | 19 500,00 | 19 500,00 |
| | 4080141 | Nisip natural pentru mortare de constructie | m3 | 0,1500 | 350,00 | 52,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,7400 | 450,00 | 783,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 15,1000 | 8,00 | 120,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,7400 | 320,00 | 556,80 |
| 61 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm | 100 m | | | 1 956,12 1 237,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 52,00 | 1 237,60 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 19 500,00 | 41,01 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 70,00 | 67,20 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 5,00 | 67,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 8,00 | 107,20 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 40,00 | 8,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 5,00 | 33,50 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 3,00 | 54,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 34,57 | 62,23 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 450,00 | 49,50 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 5,00 | 79,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 8,00 | 21,60 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 12,00 | 58,08 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 320,00 | 35,20 |
| 62 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 1 955,83 1 237,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 52,00 | 1 237,60 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 19 500,00 | 40,72 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 70,00 | 67,20 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 5,00 | 67,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------|
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 8,00 | 107,20 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 40,00 | 8,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 5,00 | 33,50 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 3,00 | 54,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 34,57 | 62,23 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 450,00 | 49,50 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 5,00 | 79,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 8,00 | 21,60 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 12,00 | 58,08 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 320,00 | 35,20 |
| 63 | 2451822 | Аксессуары для короба | buc | | | 50,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 59588051007930 | Аксессуары для короба | buc | 1,0000 | 50,00 | 50,00 |
| 64 | 08-02-472-7 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 | 100 m | | | 4 706,10 |
| | | | | | | 1 107,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 21,3000 | 52,00 | 1 107,60 |
| | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0040 | 19 500,00 | 78,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,3000 | 70,00 | 91,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 8,2000 | 5,00 | 41,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 8,2000 | 8,00 | 65,60 |
| | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,1300 | 19 500,00 | 2 535,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 2,3000 | 40,00 | 92,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,5000 | 5,00 | 7,50 |
| | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 13,4000 | 35,00 | 469,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2500 | 450,00 | 112,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,3600 | 8,00 | 26,90 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2500 | 320,00 | 80,00 |
| 65 | 08-02-472-6 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 | 100 m | | | 3 520,30 |
| | | | | | | 988,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,0000 | 52,00 | 988,00 |
| | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0040 | 19 500,00 | 78,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,5500 | 70,00 | 38,50 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 8,2000 | 5,00 | 41,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 8,2000 | 8,00 | 65,60 |
| | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,0810 | 19 500,00 | 1 579,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 2,0000 | 40,00 | 80,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,5000 | 5,00 | 7,50 |
| | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 13,4000 | 35,00 | 469,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1900 | 450,00 | 85,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,3600 | 8,00 | 26,90 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1900 | 320,00 | 60,80 |
| 66 | 08-02-472-10 | Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 25 mm2, deschis, pe suporturi de constructie | 100 m | | | 4 181,93 |
| | | | | | | 2 423,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 46,6000 | 52,00 | 2 423,20 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,0400 | 100,00 | 204,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 20,4000 | 5,00 | 102,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 204,0000 | 5,00 | 1 020,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0300 | 450,00 | 13,53 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 12,8000 | 32,00 | 409,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0300 | 320,00 | 9,60 |
| 67 | 08-02-472-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, (штыри омедненные д20мм) | 100 m | | | 2 995,84 |
| | | | | | | 988,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,0000 | 52,00 | 988,00 |
| | 1011613 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm | t | 0,0920 | 19 500,00 | 1 794,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0020 | 19 500,00 | 39,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,6000 | 70,00 | 42,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------|
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1400 | 450,00 | 63,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,1300 | 8,00 | 25,04 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1400 | 320,00 | 44,80 |
| | | 2. Lucrari de constructie | | | | |
| 68 | RpCU05G | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime | buc | | | 59,80 |
| | | | | | | 59,80 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0500 | 52,00 | 2,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,1000 | 52,00 | 57,20 |

APROBAT:

Intocmit
VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.